

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางเชื่อมตำบลโสน ตำบลห้วยสำราญ อำเภออุษันต์ จังหวัดศรีสะเกษ หมู่ที่ 9 บ้านขุนตาหวัง ตำบลห้วยสำราญ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	7,560.000	1.77	13,381.20	1.3642	2.41	18,254.63
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	350.000	578.87	202,604.50	1.3642	789.69	276,393.05
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	112.000	645.87	72,337.44	1.3642	881.09	98,682.73
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางเชื่อมตำบลโสน ตำบลห้วยสำราญ อำเภออุษันต์ จังหวัดศรีสะเกษ หมู่ที่ 9 บ้านขุนตาหวัง ตำบลห้วยสำราญ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,000.000	410.33	2,872,310.00	1.3642	559.77	3,918,405.30
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	140.000	182.63	25,568.20	1.3642	249.14	34,880.13
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	560.000	107.01	59,925.60	1.3642	145.98	81,750.50
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,400.000	76.59	107,226.00	1.3642	104.48	146,277.70
8	4. งานป้าย 4.1 งานป้ายโครงการ+งานป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว	ชุด	1.000	2,992.50	2,992.50	1.3642	4,082.36	4,082.36
รวมราคากลาง								4,578,726.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางเชื่อมตำบลโสน ตำบลห้วยสำราญ อำเภออุษันท์ จังหวัดศรีสะเกษ หมู่ที่ 9 บ้านขุนตาหวัง ตำบลห้วยสำราญ
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางเชื่อมตำบลโสน ตำบลห้วยสำราญ อำเภออุษันธุ์ จังหวัดศรีสะเกษ หมู่ที่ 9 บ้านขุนตาหวัง ตำบลห้วยสำราญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ
------------------------------------	---

พิชัย ศรีงามฉ่ำ
(พิชัย ศรีงามฉ่ำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กษิต์เดช มูลสาร
(กษิต์เดช มูลสาร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ พันธเสน
(สุรศักดิ์ พันธเสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กษิต์เดช มูลสาร

11 พฤศจิกายน 2567